ideice
Instituto Dominicano de Evaluacion e Investigacion de la Calidad Educativa
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de abril de 2019
(Valores en RDS)

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total actives no corrientes

Total activos
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasives corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital
Resultado de anos anteriores
Resultados positivos (ahorro)/negativo
(desahorro) Resultado acumulado
Total patrimonio
Total activos netos/patrimonio
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74,692.16

74,092.16

4,324,532.01

4,324,532.01

4.399,224.17

629,894.48
629,894.48

629,894.48

3,901,967.96

(132,638.27)

3,769,329.69
4.399,224.17




